

**استقبال از تحقیق و تفحص مجلس**



رئیس سازمان خصوصی‌سازی اتهام‌هایی که برخی درباره روند واگذاری‌ها به این سازمان نسبت می‌دهند را بی‌اساس دانسته و با دفاع از عملکرد این سازمان، اعلام کرد که از تحقیق و تفحص مجلس استعقال می‌کند. به گزارش ایستنا برخی به صورت مستقیم یا غیر مستقیم می‌گویند که مجلس باید در مورد عملکرد خصوصی‌سازی تحقیق کند در این راستا سازمان خصوصی‌سازی رسماً اعلام کرده که از تحقیق و تفحص مجلس درباره روند خصوصی‌سازی‌ها استقبال می‌کند.لویه تازگی تاکید کرده‌است که اتفاقاً تحقیق و تفحص مجلس فرصت خوبی برای این سازمان است تا به پرسشهای موجود در زمینه واگذاری‌ها پاسخ داده و اگر اشکالی هم در قوانین هست به نمایندگان مجلس یادآوری کنیم تا این اشکالات رفع شود.

**کنترل تورم مهم‌ترین اولویت اقتصاد**



وزیر امور اقتصادی و دارایی موضوع مهار تورم را یکی از مهم‌ترین اولویت‌ها وغدغه‌های دولت و وزارت اقتصاد در شرایط موجود خواند. به نقل از وزارت امور اقتصادی و دارایی، فرهاد توفسد طی سخنانی در جلسه‌ای که با موضوع «هم‌اندیشی و تبادل نظر در خصوص تعیین ساز و کارهای کنترل تورم در شرایط تحریم» برگزار شد، اظهار داشت: آغاز برنامه‌های وزارت اقتصاد در دوره جدید برای بهره‌گیری از نخبگان در قالب تشکیل هسته‌های اندیشه‌ه ورزی و تقارن آن با تصمیمات اخیر رئیس جمهور در خصوص تعیین چند کمیته برای ایجاد ارتباط مستقیم میان اقتصاددانان کشور و بنده اجرایی دولت، اتفاق مبارکی است که باید با جدیت عملیاتی و پیگیری شود.

**انضاری با هدف حفظ قدرت خرید مردانان دولت خیر داد؛**

# افزایش ۲۵ درصدی حقوق در دستور کار



حقوق افراد بالای ۵ میلیون تومان افزایش پیدا نمی‌کرد و حقوق‌های دیگر تا ۲۰ درصد افزایش یافت؛ مکانیزم این افزایش نیز به این گونه بود هر که حقوق کمتری دریافت می‌کرد، به درصد

افزایش بیشتر رویه می‌شد. حسینی با بیان اینکه دولت با تسنخه پلکانی، حقوق‌های سال ۹۸ را افزایش می‌دهد، افزود: دولت در نظر دارد به روش پلکانی حقوق‌های سال آینده را افزایش دهد. بنابر این این روش در سال بعد تغییر چندانی نخواهد داشت و تنها تغییر در میزان افزایش است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس عنوان کرد: دولت در نظر دارد حقوق‌های سال آینده را بین ۲۰ تا ۲۵ درصد و به صورت پلکانی افزایش دهد، مانند سال ۹۷. حقوق اقتصار بر درآمد افزایشی نخواهد داشت.

■ **مجازی افزایش حقوق سال جاری**

به گزارش ایسمن بعد از چند ماه بحث، وعده و گمانه‌زنی در رابطه با افزایش حقوق کارکنان در شرایط موجود اقتصادی، سرانجام هیج تصمیمی به منظور افزایش حقوق متناسب با تورم موجود گرفته نشد و ماجریا با وعده پرداخت ۲۰۰ هزار تومان به کارکنان در قالب بسته حمایتی به پایان رسید. به گزارش ایستنا، نوسان نرخ ارز در ماه‌های اخیر به اذعان مسئولان، رشد قیمت‌ها و افزایش تورم تا پیش از ۲۵ درصد را به همراه داشت. این موضوع موجب شد که در مهر ماه بحث افزایش مجدد حقوق کارکنان به منظور پوشش بخشی از آسیب‌های ناشی از شرایط موجود اقتصادی با اقتصار کم درآمد از سوی دولت مطرح شود. بر این اساس اعلام‌شده که افزایش مجدد حقوق کارکنان در حال بررسی

**اقتصاد آزاد تنها راه توسعه کشور**



رییس اتاق بازرگانی ایران و بایان الگوهای مطرح صادرات در دنیا گفت: تکلیه به اقتصاد آزاد و بخش خصوصی تنها راه توسعه کشور است.

به گزارش ایرنا غلامحسین شافعی در همایش صادرات غیرنفتی کشور در تبریز، بیان کرد: باید برای صادرات برنامه داشته باشیم؛ آنچه از دیدن دنیا برای بخش صادرات مورد توجه است در سه دسته توسعه درون‌گرا، برون‌گرا و مختلط تقسیم می‌شوند.

وی افزود: الگوی تکبهر امکانات داخلی و راهبر دجایگزینی واردات در اقتصاد کشور همان الگوی درون‌گرا بوده و مدام این موضوع را تکرار کردیم اما از این سیاست در عرصه جهانی نه تنها نفی نبردییم بلکه زبان قابل توجهی نیز ندیدیم.

و گفته شد که قرار است این رقم در همین روزها پرداخت شود. از سوی دیگر افزایش ۲۰ درصدی حقوق‌های اسمال در شرایطی بوده که با برآورد تورم کمتر از ۱۰ درصد برای سال جاری در بودجه ۱۳۹۷ اعمال شد و این در حالی است که اکنون نرخ تورم طبق گزارش‌های مراجع رسمی تا پیش از ۲۵ درصد نیز رشد کرده است. یکی از دلایلی که گفته می‌شد سبب ایجاد ملاحظاتی برای دولت در جهت افزایش مجدد حقوق کارکنان شده، تورم ناشی از ورود نقدینگی مجدد به اقتصاد بود که به گفته کارشناسان، اکنون با همین واریز ۲۰۰ هزار تومان نیز تاحدی اتفاق خواهد افتاد. در عین حال که آنان تاکید دارند اگر قرار است افزایش حقوقی اتفاق نیفتد، باید کاهش تورم در دستور کار باشد که در ماه‌های اخیر ناشانی از ریزش تورم دیده نمی‌شود. اما موضوع دیگری که به نظر می‌رسید دولت را در افزایش مجدد حقوق کارکنان با چالش مواجه کند، تامین منابع لازم برای آن بود که با توجه به شرایط موجود ممکن نبود تا پایان سال نتواند بودجه لازم در هزینه‌های جاری را به منظور افزایش حقوق تامین کند. با این حال اخیر برخی نمایندگان مجلس سرائین موضوع تاکید کردند که دولت می‌تواند از محل مابه‌التفاوت نرخ ارز، حقوق‌ها را افزایش دهد. به گفته پورابراهیمی -رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس- امسال بر اساس بودجه، دولت ۱۰ میلیارد دلار مزاد بر تعهداتش داشت که آن زمان نرخ دلار ۴۲۰۰ تومان بود، اما اکنون میانگین نرخ این ارز بر اساس بازار ثانویه و غیر رسمی به ۱۰ هزار تومان می‌رسد که منابع ریالی حدود ۶۰ هزار میلیارد تومانی ایجاد کرده و از این محل می‌تواند افزایش حقوق را اعمال کند. با وجود تمام حواشی که برای افزایش حقوق وجود داشت، در نهایت این اتفاق نیفتاد و تنها وعده افزایش حقوق کارکنان برای سال آینده در قالب قانون بودجه ۱۳۹۸ مطرح است که البته این موضوع جدیدی نیست؛ چرا که افزایش حقوق هر ساله و با توجه به میزان رشد تورم قابل پیش‌بینی، باید در قانون بودجه اعمال شود و جزو وظایف قانونی دولت به شمار می‌رود.

در کمسیون‌های مربوطه بوده و در رابطه با آن تصمیم‌گیری می‌شود. گرچه در حمله‌ای عنوان شد که به‌دلیلایی افزایش حقوق به سال بعد موکل نشده، ولی طولی نکشید که مجدداً این موضوع مطرح شد و بار دیگر کارمندان را به افزایش حقوق امیدوار کرد. با این وجود آخرین اعلام نوبخت -رئیس سازمان برنامه و بودجه- در هفته‌های اخیر به نوعی آب‌پاکی را روی دست کارمندان ریخت. وی گفت که حقوق‌ها امسال افزایش نخواهند یافت و به جای آن، حمایت از طریق بسته حمایتی را مطرح کرد. در فاصله‌ای موضوع کمک به کارکنان از طریق پرداخت رقم ۲۰۰ هزار تومانی را که پیش‌تر مطرح شده بود، مورد تاکید قرار داده و اعلام کردند که کارکنان دولت حدود ۲۰۰ هزار تومان دریافت خواهند کرد



بعد از اینکه پرداخت بودجه‌های عمرانی در محدود دفاعی در تیر و مرداد ماه امسال از رقم مصوب بیشتر شده بود، این روند دوباره برگشت و بودجه پروژه‌ها عمرانی را دیگر محقق نشد، دولت باید در سه سال تا ۲۵ هزار میلیارد تومان دیگر به این بخش پرداخت کند.

به گزارش تجارت به نقل از ایستنا، دولت برای امسال حدود ۳۸۶ هزار میلیارد تومان منابع عمومی در بودجه دارد که باید

## روال بودجه‌های عمرانی دوباره برگشت

در دو بخش عمده هزینه‌های جاری، عمرانی و به‌طور محدود در تملک دارایی‌مالی مصرف‌کننده، این در حالی است که طی سال‌های گذشته همواره سهم بخش عمرانی با توجه به اهمیت بودجه‌های جاری که عمده آن را حقوق و دستمزد تشکیل می‌دهد به‌طور کامل محقق نشده و گزارش‌های عملکرد بودجه در پایان هر سال موعد این موضوع بوده است.

امایرایی سال جاری نیز که حدود ۶۲ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی پیش‌بینی‌شده، عملکرد شش‌ماه ابتدایی سال بسار دیگر بر عدم تحقق کامل بودجه این بخش طبق مصوب ماهانه تاکید دارد که البته فقط برای دو ماه این جریان معکوس بوده است. این در حالی است که از ابتدای سال جاری در سه ماه اول همواره تحقق کمتر از حد مصوب بود و تا پایان این دوره حدود ۲۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان باید پرداخت می‌شد

## سیاست‌های پولی و ارزی محرک بازار سرمایه

در نداد باید ماهه تفاوت ۵۰ درصدی راه به سامانه نیما بیاورند و آن‌هایی که از سه میلیون یورو تا ۱۰ میلیون یورو صادرات دارند باید ۲۰ درصد ارز خود را سهند.

به گزارش ایسنا، طی روزهای گذشته قیمت نفت شرایط کاهشی را شاهد بود. این موضوع روی معاملات بسیاری از سهام تأثیر گذار بوده و توانسته کشور را بلاغ کرده که آن موضوع نیز بر معاملات پتروشیمی را کاهش دهد. علاوه بر این بانک مرکزی به تازگی در بخشنامه‌های نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات به شرح چرخه اقتصاد کشور را ابلاغ کرده که آن موضوع نیز بر معاملات بازار سهام تأوسته تاثیر داشته باشد. چندی پیش بود که عبدالناصر همتی، رئیس بانک مرکزی اعلام کرد: صادر کنندگانی که کمتر از یک میلیون یورو صادرات دارند از ثبت ارز خود در سامانه نیما معاف هستند می‌توانند بیان از اقدام به واردات یاد سامانه سستا آن را عرضه کنند. همچنین صادر کنندگانی که از یک میلیون یورو تا سه میلیون یورو صادرات

**حقوق بگیران در انتظار تحقق وعده دولت**

پیش‌بود که نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه آب‌پاکی را روی دست همه ریخت و افزایش حقوق در سال جاری را منتفی دانست و روی اجرای طرح‌های حمایتی برای کم‌درآمدان با کارمندان داد. در ادامه هم روز شنبه گذشته جمشید انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور استخدامی از افزایش حقوق ۲۵ تا ۳۰ درصدی حقوق بگیران در سال آینده خبر داد که به نوبه خود و در صورت تحقق، افزایش چشمگیر و خیر مهمی است. در هر حال همان طور که در ابتدای این یادداشت آمده شد کارمندان همچنان به وعده وعیدهای کارفرما و دولت چشم اندی دوخته اند و امید دارند که این وعده‌ها رنگ واقعیت به خود بگیرد تا بتوانند در برابر فشار سنگین مخارج روزمره تاب بیاورند، نه این که مدتی پس از اعلام یک خبر- آن‌طور که نوبخت گفت و رفتار کرد- از عدم امکان اجرای وعده‌ها بگویند و اعتماد عمومی را زایل کنند.

## روال بودجه‌های عمرانی دوباره برگشت

که گزارش خزانه‌داری نشان از ۱۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان داشت. همچنین با وجود اینکه باید حدود ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان در بخش عمرانی تا پایان مرداد پرداخت می‌شد که در مجموع ۲۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان پرداخت شد.

اما برای شهر یوروماه مجددا عدم تحقق در بخش عمرانی ثبت شده است؛ به گونه‌ای که از ۳۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان مصوب برای نیمه اول سال تا ۲۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است.

بر این اساس با توجه به ۶۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی که باید تا پایان امسال برای بخش عمرانی پرداخت شود و کمتر از ۲۷

هزار میلیارد تا پایان ششش اول پرداخت شده، بالغ بر ۲۵ هزار

میلیارد تومان دیگر در نیمه دوم سال بدهی است که دولت به بودجه‌های عمرانی دارد.



بیشترین تاثیر کاهنده را روی شاخص‌های بازار سهام داشتند. از جمله آن‌هایی توان به فولاد مبارک که اصفهان، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، معدنی و صنعتی گل‌گهر و ملی صنایع مس ایران اشاره کرد. در طرف مقابل فلان بازار سرمایه بودند که برخی از نمادهای بانکی و خودرویی سعی کردند از کاهش شاخص‌های بازار سهام جلوگیری کنند. از جمله این نمادهایی توان به بانک ملت، سایپا، ایران خودرو و بانک صادرات ایران اشاره کرد. برخی از کارشناسان معتقدند که نفوذ شایعات و برخی از اخبار در این روزها باعث شده‌شماره کن‌هایی که معاملات زیادان ده هستند با افزایش قیمت سهام مواجه شوند.

امروز در گروه فلزات اساسی و استخراج کانه‌های فلزی بسیاری از سهم‌ها با کاهش فرایند قیمت مواجه شدند. بسیاری از فعالان بازار سرمایه در دو گروه فلزات اساسی و استخراج کانه‌های فلزی برای فروش سهم‌های خود صف بستند.

علاوه بر این گروه محصولات شیمیایی نیز با کاهش

**چه کسانی از گرانی مسکن نفع می‌برند؟**

**ادامه از صفحه یک**

...در نتیجه اگر مردم بخواهند زمین بخرند، چون دولت نسبت به مردم قدرت بیشتری دارد و طبیعتاً مردم در ضعیقه خواهند بود چرا که قیمت گذار اصلی کسی است که بیشترین املاک و زمین‌ها در اختیار او باشد. پس طبیعتاً در اقتصاد و عده آلمان‌ها، نمادها و ساختمان‌های بزرگ و غول پیکرش از آن دولت است دولتی‌ها هرگز اجازه نخواهند داد سرمایه‌شان با کاهش ارزش مواجه شود.

در روزهای گذشته و با ایجاد موانع و محدودیت‌هایی در معاملات برخی از بازارها

# تجارت

دوشنبه ۵ آذر ۱۳۹۷ • شماره ۱۴۵۶

Mon, 26 November 2018

# ۳

اقتصاد کلان

**خبر**

**رایزنی ایران و روسیه برای استفاده از ارز ملی**

سفیر کشورمان در روسیه گفت: اتحادیه اروپا با حمایت سیاسی خود از برجام و اجرای سیاست مستقل نشان داد که می‌خواهد برجام را حفظ کند. سفیر کشورمان در روسیه در گفتگو با شیکه تلویزیونی روسیه ۲۴ اظهار داشت: آمریکا با تقض قوانین بین‌المللی از برجام خارج شد و چنان تبلیغ کرد که ایران دچار فاجعه خواهد شد اما برعکس در ماه جاری میلادی، ریال سقوط نکرد وی افزود: نقش روسیه و چین هم در حفظ برجام کمتر نیست، رئیس جمهوری روسیه همواره از برجام حمایت کرده و روسیه همیشه موضع خود در حمایت از این توافق بین‌المللی را آشکار اعلام کرده است. وی گفت: استفاده از ارزهای ملی در تجارت بین‌ایران و روسیه قابل اجراست و هم اکنون همه بیش از ۲۰ درصد از تجارت ما با ارزهای ملی صورت می‌گیرد و گفتگوها بین بانک‌های مرکزی دو کشور برای استفاده از ارز ملی جریان دارد.

**ابلاغ قانون اصلاح صدور چک**



رئیس جمهور قانون اصلاح قانون صدور چک را برای اجراء به بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. به گزارش مهر، حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در حکمی، قانون اصلاح قانون چک را برای اجراء به بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. این قانون در ۱۳ آبان اسال در مجلس شورای اسلامی تصویب و در ۲۳ آبان ماه در شورای نگهبان تأیید و ۲۸ آبان به مجلس واصل شده بود. از موارد مهم قانون اصلاح صدور چک می‌توان به «مشمول قانون چک بودن چک‌های الکترونیکی»، «ثبت برگشتی بودن چک در سامانه بانک مرکزی همراه با ذکر علت برگشتی یا عدم وصول آن» و «پرداخت مابه‌التفاوت مبلغ مذکور در چک با کسری حساب صاحب چک از سوی بانک به دارندنده چک» اشاره کرد.

**افزایش فاصله تورمی دهک‌ها**

مرکز آمار ایران اعلام کرد: محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۱۸٫۸ درصد برای دهک اول تا ۲۰٫۹ درصد برای دهک دهم است.

به گزارش مهر به نقل از مرکز آمار ایران، نرخ تورم کل کشور در آبان ۱۳۹۷ برابر ۱۵٫۶ درصد است که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای در بازه ۱۴٫۸ درصد برای دهک اول تا ۱۶٫۸ درصد برای دهک دهم نوسان دارد. بر این اساس، محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۱۸٫۸ درصد برای دهک اول تا ۲۰٫۹ درصد برای دهک دهم است. همچنین در مورد گروه عمده «کالا‌های غیر خوراکی و خدمات» بین ۱۱٫۷ درصد برای دهک اول تا ۱۵٫۹ درصد برای دهک دهم است.

**افزایش فاصله تورمی دهک‌ها**

بر اساس اعداد مربوط به تورم در میان دهک‌های مختلف هزینه‌ای، فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه به ۲۰ درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۱٫۶ درصد) ۰٫۴ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد (مجموعاً ۸۳٫۴ میلیون یورو برای این میزان میان‌بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و ۴۴ میلیون دلار از این میزان بدهی‌های کوتاه مدت است. این تعهدات با تعلق ایران بر میان‌بهره نیز رقمی بالغ بر ۸ هزار و ۷۸۳ میلیون یورو محاسبه شده که به ۵۰۷ هزار و ۸۳۴ میلیون یورو برای این میزان میان‌بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و ۲۹۴ هزار و ۶۱۴ میلیون یورو محجم بدهی‌های کوتاه‌مدت است. حجم بدهی‌های ایران در پایان مردادماه ۱۰ هزار و ۴۰۵ میلیون دلار بوده که در پایان شهریورماه بافت مواجه شده و به ۱۰ هزار و ۳۱۷ میلیون دلار رسیده است.

**کاهش ۹ درصدی بدهی خارجی ایران**

حجم بدهی‌های خارجی ایران در ۶ ماه نخست امسال نسبت به ابتدای سال جاری با حدود ۹ درصد کاهش روبرو بوده است.

به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری مهر، بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی میزان بدهی خارجی ایران در پایان شهریورماه بر اساس سررسید اولیه بدهی‌ها ۱۰ هزار و ۳۱۷ میلیون دلار است که ۶ هزار و ۵۳۳ میلیون دلار آن بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و ۲ هزار و ۴۴۴ میلیون دلار از این میزان بدهی‌های کوتاه مدت است. این تعهدات با تعلق ایران بر میان‌بهره نیز رقمی بالغ بر ۸ هزار و ۷۸۳ میلیون یورو محاسبه شده که به ۵۰۷ هزار و ۸۳۴ میلیون یورو برای این میزان میان‌بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و ۲۹۴ هزار و ۶۱۴ میلیون یورو محجم بدهی‌های کوتاه‌مدت است. حجم بدهی‌های ایران در پایان مردادماه ۱۰ هزار و ۴۰۵ میلیون دلار بوده که در پایان شهریورماه بافت مواجه شده و به ۱۰ هزار و ۳۱۷ میلیون دلار رسیده است.

**زمان تسویه بدهی‌های دولت**

**به صندوق توسعه ملی اعلام شد**

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی درباره این که در حال حاضر میزان بدهی دولت در چه مرحله‌ای و تا چه عددی است توضیح نداد و گفت که این رقم هم‌رسانه است و نمی‌تواند درباره آن صحبت کند اما هر میزان که باشد، در چارچوب قانون و مجوزهای مربوطه در یافت شده است. شهینزاده تاکید کرد که دولت هیچ‌گونه برداشتی خارج از چارچوب قانون، از صندوق توسعه ملی نداشته و هر چه که بودده به صورت قرض و در قالب تسهیلات و طبق مقررات انجام شده است، وی با اعلام این که بدهی‌های دولت به صندوق توسعه ملی به گونه‌ای بوده است که سررسید آن عمدتاً از سال ۱۳۹۸ به بعد است، گفت که تسهیلات در قالب پروژه‌های مختلف از جمله آب و کشاورزی و اشتغال بوده و هر کدام سررسیدهای خاص خود را دارند که حتی نحوه پرداخت آن متفاوت است و در مواردی مسأوی و برخی دیگر پلکانی است. به گفته این مقام مسئول در صندوق توسعه ملی، گزارش‌های لازم درباره بازپرداخت تسهیلات یافتی دولت به این صندوق، در ماه‌های اخیر به سازمان برنامه و بودجه ارائه شده تا برای اسال بعد پیش‌بینی لازم انجام شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۳۳۴۰۰۹۰۳۱۹۱ - ۱۳۹۷۶۰۲۲/۹۷/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد غلامی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۵۴ صادره از گناوه به شماره ملی ۰۳۳۹۵۶۴۰۷۱ در شش‌دانگ یکپای خانه به مساحت ۱۳۰ متر مربع پلاک ۱۸ فرعی از ۲۲۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴/۲۲۲۱ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از رضوی غلامحسین مالک گردیده است. لـنـذـا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض یافته و با ساز کمی‌رنگ آرامش به خود گرفته است. اما این خطر وجود دارد که نقدینگی‌های موجود در جامعه تحت عنوان حفظ ارزش پول و به واسطه محدودیت در سایر بازارها به سمت بازار مسکن حرکت کرده و در آینده‌ای نزدیک شاهد یک شوک قیمتی در این بخش باشیم. بیشتر دولت‌ها توجه به اصل ظروف مرتبطه در اقتصاد تمامی بازارها را در کنار هم دیده و با اخذ تصمیماتی از هجوم نقدینگی به بازار مسکن جلوگیری کند.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر